MERRILL LYNCH  INTERNATIONAL 6,800,000 2.96

兴业银行股份有限公司-天弘永利债券型证券投

资基金
4,127,000 1.80

信雅达（杭州）计算机服务有限公司 4,106,000 1.79

吴新春 3,587,000 1.56

嘉实新机遇可转债固定收益型养老金产品-中国

建设银行股份有限公司
3,000,000 1.31

吴储正 2,801,000 1.22

曹卫宏 2,645,000 1.15

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

迪贝转债 229,930,000 103,000   229,827,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 迪贝转债

报告期转股额（元） 103,000

报告期转股数（股） 7,245

累计转股数（股） 7,245

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0056

2020 年年度报告

39 / 177

尚未转股额（元） 229,827,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.955

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 迪贝转债

转股价格调整日
调整后转股价

格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020 年 5月 26 日 14.10 2020年5月20日
中国证券报、上

海证券报
备注 1

截止本报告期末最新转股价格 14.10

备注 1：公司 2019 年年度权益分派 2020 年 5月 25 日实施完成，根据《浙江迪贝电气股份有限

公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，在迪贝转债发行之后，若公司发生派

送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股

以及派发现金股利等情况，则转股价格相应调整。

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

2020 年 6月 5日，公司披露《迪贝电气关于公开发行 A股可转换公司债券 2020 年跟踪评级

结果的公告》，跟踪评级结果：公司主体信用等级为“A+”，评级展望为“稳定”；“迪贝转

债”债券信用等级为“A+”。本次评级结果较前次没有变化。具体情况详见公司 2020 年 6月 5日

披露的《浙江迪贝电气股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券跟踪评级报告（2020）》

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

40 / 177

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 67,500,000 67.50   -67,500,000 -67,500,000 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 67,500,000 67.50   -67,500,000 -67,500,000 0 0.00

其中：境内非国有法

人持股
51,001,982 51.00   -51,001,982 -51,001,982 0 0.00

境内自然人持

股
16,498,018 16.50   -16,498,018 -16,498,018 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
32,500,000 32.50   30,001,397 67,505,848 97,507,245 130,007,245 100.00

1、人民币普通股 32,500,000 32.50   30,001,397 67,505,848 97,507,245 130,007,245 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 100,000,000 100.00   30,001,397 5,848 30,007,245 130,007,245 100.00

2020 年年度报告

41 / 177

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2020 年 5 月 6 日,67,500,000 股首发限售股上市流通；

2、2020 年 5 月 27 日,因公积金转增股本事项发生股本变动；

3、2020 年 4 月 29 日，公司可转债开始转股，至 12月末，累计转股 5848 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用
按股份变动前股本 10,000 万股计算，2020 年每股收益为 0.42 元，每股净资产为 7.18 元；

按股份变动后股东 13,000.7245 万股计算，2020 年每股收益为 0.32 元，每股净资产为 5.53 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

迪贝控股 47,827,776 47,827,776 0 0 首发限售股 2020年 5月 6日

吴储正 16,498,018 16,498,018 0 0 首发限售股 2020年 5月 6日

迪贝工业炉 3,174,206 3,174,206 0 0 首发限售股 2020年 5月 6日